
 
 
 
 
  

1 de 82 
 

AO JUÍZO DA COMARCA DE FLORES DE GOIÁS - GOIÁS 
 

 
 
 
 
 
 
AUTOS:   0391337-54.2016.8.09.0181 
PARTE:  AGROFELD PRODUÇÃO DE ARROZ IRRIGADO LTDA 
NATUREZA: RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 
 
 
 
 
 
 
 

CINCOS CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA, por 

seu representante legal STENIUS LACERDA BASTOS, ambos já 

devidamente qualificados nos presentes autos de RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL da empresa AGROFELD PRODUÇÃO DE ARROZ IRRIGADO 

LTDA, vem perante Vossa Excelência, e em atendimento ao art. 22, 

inciso II, letra “c” da Lei de Falências e Recuperação de Empresas – LFR 

(Lei nº 11.101, de 9 de fevereiro de 2005), apresentar o Relatório do 

Administrador Judicial, conforme segue: 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 1 : relatorioadministradorjudicial_a1001.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:10

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109887665432563873421769408, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

2 de 82 
 

2.  Trata-se do de relatório em face do deferimento 

do processamento da recuperação judicial, conforme decisão 

prolatada em 2 de maio de 2017, e publicada no dia 8 de maio de 

2017, constante do Dário da Justiça Eletrônico do Tribunal de Justiça 

do Estado de Goiás, edição nº 2262. 

3. Destacamos a decisão desse juízo que 

homologou o Plano de Recuperação Judicial, conforme segue (evento 

21): 
    “(...) 

A empresa recuperanda opôs embargos de 
declaração às fls. 1719/1739, contra a decisão de fls.1698, 
alegando que as objeções apresentadas pelos credores Banrisul 
e Banco do Brasil às fls. 1634/1645 e 1662/1666 são 
intempestivas. 

Pugna pelo reconhecimento da intempestividade das 
objeções, com homologação pela aprovação tácita do plano de 
recuperação judicial, bem como a renovação do stayd period até 
o trânsito em julgado da decisão que homologar o plano de 
recuperação e conceder a recuperação judicial. 

Manifestação do Administrador Judicial às fls. 
1780/1789. 

Intimadas (Eventos 09 e 10), as instituições 
financeiras quedaram-se inertes. 

DECIDO. 
Observa-se, na espécie, que os Embargos de 

Declaração estão tempestivos, eis que opostos após o quinquídio 
legal (art. 1.023, CPC). 

Os Embargos de Declaração somente são cabíveis 
quando houver na decisão obscuridade, contradição, ou for 
omitido ponto sobre o qual devia pronunciar-se o Juiz ou 
Tribunal, segundo dispõem as regras contidas nos incisos I, I e 
III do art. 1022 do CPC, não tendo por escopo substituir a 
sentença embargada, tampouco constitui recurso idôneo para 
modificar os fundamentos de uma decisão.       

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : relatorioadministradorjudicial_a1002.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:10

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087635432563873421769407, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

3 de 82 
 

No caso dos autos, verifico que assiste razão o 
embargante. 

A objeção ao plano de recuperação judicial tem 
previsão nos artigos 55 e 56, da Lei nº 11.101/2005, abaixo 
transcritos: 

“Art. 55. Qualquer credor poderá manifestar ao juiz 
sua objeção ao plano de recuperação judicial no 
prazo de 30 (trinta) dias contado da publicação da 
relação de credores de que trata o § 2º do art. 7º, 
desta lei. 
Art. 56. Havendo objeção de qualquer credor ao 
plano de recuperação judicial, o juiz convocará a 
assembleia geral de credores para deliberar sobre o 
plano de recuperação”. 

Em análise dos autos, denota-se que o edital 
determinando a abertura de prazo de 30 (trinta) dias para a 
apresentação de eventuais objeções foi publicado em 
08/05/2019, no Diário da Justiça Eletrônico, conforme certidão 
de fls. 1.609, dos autos físicos. 

Verifica-se, ainda, que, as objeções dos 
credores Banrisul e Banco do Brasil às fls. 1634/1645 e 
1662/1666 foram protocoladas em 26/07/2018 e 31/07/2018, 
datas posteriores ao prazo de 30 dias estabelecido em lei. 

Em que pese existir menção "aviso de apresentação 
do plano de recuperação judicial" na publicação da 2ª lista de 
credores, realizada em 29/06/2018, o prazo para objeção ao 
plano de recuperação judicial somente seria contado da referida 
data se não houvesse sido publicado o primeiro Edital de 
recebimento do plano de Recuperação Judicial. 

Logo, nota-se que as objeções ao plano de 
Recuperação Judicial foram protocoladas intempestivamente, 
não merecendo ser analisadas. 

Em relação ao stay period, cumpre registrar que o seu 
prazo está previsto no artigo 6º, § 4º, da Lei federal nº 
11.101/2005, garantindo a suspensão da prescrição e de todas 
as ações e execuções propostas em face da empresa devedora 
durante o prazo improrrogável de 180 (cento e oitenta) dias, a 
partir do deferimento do processamento da recuperação judicial. 

Nesse contexto, a legislação em referência é clara em 
estabelecer expressamente a improrrogabilidade do prazo de 
180 (cento e oitenta) dias para a suspensão da prescrição e das 
ações propostas em face dos devedores/recuperandos. 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : relatorioadministradorjudicial_a1003.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:10

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287695432563873421769400, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

4 de 82 
 

Inobstante tal previsão, a doutrina e a jurisprudência 
do Tribunal Superior, bem como dos Tribunais Pátrios, têm 
compreendido que o lapso temporal em questão pode ser 
estendido, em situações excepcionais, quando comprovadas 
condições alheias à vontade dos devedores que tornem forçosa 
a dilatação de tal período, a fim de possibilitar o integral 
cumprimento das obrigações por eles contraídas, após o 
processamento da ação de recuperação judicial. 

Sobre o tema em debate, cumpre registar o 
entendimento do Enunciado nº 42 da I Jornada de Direito 
Comercial, coordenada pelo Conselho da Justiça Federal (CJF), 
que assim enuncia: 

O prazo de suspensão previsto no art. 6º, § 4º, da 
Lei n. 11.101/2005 pode excepcionalmente ser 
prorrogado, se o retardamento do feito não puder 
ser imputado ao devedor. 

Feitas estas considerações, no caso em comento, 
verifica-se que o prazo do stay period, bem como sua 
prorrogação, ainda não foram suficientes para homologação do 
plano de Recuperação Judicial, o que enseja, consequentemente, 
um risco para as atividades da empresa em recuperação judicial. 

No presente caso, não restaram indícios de intuito 
protelatório no novo pedido de prorrogação do aludido prazo, 
tampouco elementos probatórios que evidenciam alguma 
desídia da recuperanda no cumprimento dos atos que lhe 
incumbem durante o processamento da recuperação judicial. 

Desse modo, a prorrogação, neste aspecto, responde 
a uma necessidade de se garantir à recuperanda a possibilidade 
de que seu patrimônio não seja objeto de constrições até que 
haja condições seguras para o andamento das atividades do 
plano de recuperação judicial. 

Pelo exposto, Conheço do Recurso de Embargos de 
Declaração, e dou-lhes provimento para NÃO receber as 
objeções dos credores Banrisul e Banco do Brasil às fls. 
1634/1645 e 1662/1666, ante suas manifestas 
intempestividades, bem como prorrogar o stay period até o 
trânsito em julgado da homologação do plano de Recuperação 
Judicial. 

Em relação ao pedido do Evento 20, verifica-se que o 
valor do crédito relativo aos aluguéis da Fazenda Wustro 
demanda dilação probatória, bem como o arrolamento de bens 
e levantamento de benfeitorias estão sendo objeto de discussão 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : relatorioadministradorjudicial_a1004.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:10

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109687675432563873421769409, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

5 de 82 
 

em processo de conhecimento, devendo tais diligências serem 
requeridas naqueles autos. Assim, indefiro o pedido. 

Isto posto e considerando toda a argumentação posta, 
com fundamento no artigo 58 da Lei n° 11.101/05, HOMOLOGO 
o plano de Recuperação Judicial apresentado pela empresa 
recuperanda AGROFELD PRODUCAO DE ARROZ IRRIGADO LTDA, 
CNPJ: 26.142.341/0001-95, às fls. 992/1005, dos autos físicos, 
restando, assim, novados todos os seus débitos sujeitos à 
recuperação (art. 49 e §§ da Lei nº 11.101/2005). 

Ressalvo, porém, que as disposições do plano, bem 
assim a novação, não alcançam as obrigações dos avalistas, 
fiadores e outros coobrigados, nos termos da Súmula 581 do STJ. 

Os pagamentos previstos no plano serão realizados 
pelas devedoras diretamente aos credores, na forma pactuada, 
sem depósito judicial. 

O descumprimento ou mora de qualquer obrigação 
prevista no plano, durante o período de prova, acarretará a 
convolação da recuperação em falência (art. 61, § 1º LRF). 

A venda de bens do ativo permanente da empresa 
recuperanda depende de autorização deste juízo (arts. 60 e 66 
LRF). 

Determino o cancelamento de todos os protestos 
atinentes a débitos ora novados. Também, os entes responsáveis 
pelos cadastros de inadimplentes deverão baixar as anotações a 
respeito desses débitos (novados). 

As execuções em trâmites em qualquer juízo a 
respeito de crédito sujeito à recuperação (ora novados) serão 
extintas. Já as ações de conhecimento deverão prosseguir até a 
constituição do título. 

Dê-se publicidade por édito no Diário da Justiça. 
Arquive-se esta na Junta Comercial. 
Dê-se ciência ao Administrador Judicial, que deverá, 

ainda, retificar a lista de credores, conforme a informação de 
cessão de crédito às fls. 1888/1889 e Evento 05. 

Intime-se o Ministério Público. 
Intimem-se as partes. 
Não havendo manifestações, aguarde-se o 

cumprimento do Plano de Recuperação Judicial. 
  

 -Datado e Assinado Eletronicamente- 
Flávia Morais Nagato de Araújo Almeida 

Juíza de Direito Respondente 
(...) 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : relatorioadministradorjudicial_a1005.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:10

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109987605432563873421769402, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

6 de 82 
 

3. Em face da referida decisão foram apresentados 

recursos pelos credores BANRISUL BANCO DO ESTADO DO RIO 

GRANDE DO SUL S.A. (processo nº 5064679-63.2021.8.09.0000 e 

BANCO DO BRASIL S.A. (processo nº 5042648-49.2021.8.09.0000), 

os quais se encontram com pauta de julgamento prevista para o 

próximo dia 05/07/2021, sendo que neste último foi deferido pedido 

de atribuição de efeito suspensivo.  

4. Em análise às informações recepcionadas 

abstraem-se as seguintes evidências, sintetizadas a fim de 

compreender as atividades econômico e financeira empresariais, 

traçadas numa linha de tempo com marco no presente exercício, e 

enfoques nas áreas: (i) plantadas, (ii) colhidas, (iii) tratos culturais, (iv) 

sistematizadas e (v) quantidades de sacas comercializadas e (vi) 

produtos em estoque: 

 

Indicador fev/19 mar/19 abr/19 mai/19 jun/19 jul/19 ago/19 set/19 out/19 nov/19 dez/19
Trato cultural 71,4 há 231,6 há 54 há 224,3há 108há 79 há 95há 76 68 76,5 há 285
Área plantada em hectares 84,02 há 0 0 0 245 há 115 53 110 140 0 77
Área colhida em hectares 15há 11.284 38 há 277há 190há 0 0 0 102,48 134,4 108,12
Sacas colhidos por hectares 92,6 90 101 92,6 72 0 0 0 148 165,8 168
Sacas comercializadas 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0
Sacas comercializadas 2.173,20 3.700 13.318 5.598 31.792 2.682 0 0 14.380,00 13.443 17.725
Valor do kg R$0,98 R$1,00 R$1,10 R$1,10 R$1,10 R$1,10 R$0,00 R$0,00 R$1,10 R$1,10 R$1,10
Sacas em estoque 0 2,824 1000 21.056 2.578 0 0 844,6 8.852 0
Quantidade de Empregados 8

Indicador jan/20 fev/20 mar/20 abr/20 mai/20 jun/20 jul/20 ago/20 set/20 out/20 nov/20 dez/20
Trato cultural 27 48 97 90 108 107 225 40 78 80 168 82
Área plantada em hectares 153 127 70 28 0 170 41 225 272 135 226 0
Área colhida em hectares 106 138 0 182 82 110 107 0 0 48 142 317
Sacas colhidos por hectares 153 151 0 122 98 72 60 0 0 8880 26300 25.000
Sacas comercializadas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 16.300 33.000
Sacas comercializadas 15.097 964 7.891 6.797 11.576 12.732 5.379 0 0 2000 16300 3300
Valor do kg R$1,04 R$1,16 R$1,20 R$1,25 R$1,23 R$1,40 R$1,70 0 0 R$2,00 R$2,10 2,10R$    
Sacas em estoque 8.000 10.000 15.962 2.000 2000 2000 8.880 10.000 2.000
Quantidade de Empregados 7 7 8 8 8 6 7 7 8 8 7 4

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 6 : relatorioadministradorjudicial_a1006.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:10

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109587625432563873421769404, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

7 de 82 
 

 

 

 

 

5. Seguem os Balancetes Mensais do período, 

encaminhados pela recuperanda: 

  

Indicador jan/21 fev/21 mar/21 abr/21
Trato cultural 50 0 50 120
Área plantada em hectares 132 0 0 0
Área colhida em hectares 200 62 92 86
Sacas colhidos por hectares 20.000 9.000 14.800 13.400
Sacas comercializadas 9.000 1.800 3.600 4.000
Sacas comercializadas 9000 1800 3600 4000
Valor do kg 1,95R$    1,86R$    1,80R$    1,80R$    
Sacas em estoque 11.000 20.000 31.200 44.200
Quantidade de Empregados 4 3 4 3

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 7 : relatorioadministradorjudicial_a1007.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:10

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109987645432563873421769481, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

8 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 8 : relatorioadministradorjudicial_a1008.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:10

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109887605432563873421769487, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

9 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 9 : relatorioadministradorjudicial_a1009.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:10

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087635432563873421769480, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

10 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 10 : relatorioadministradorjudicial_a1010.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:11

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:23
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109487615432563873421769489, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

11 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 11 : relatorioadministradorjudicial_a1011.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:11

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109787635432563873421769448, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

12 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 12 : relatorioadministradorjudicial_a1012.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:12

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109687695432563873421769443, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

13 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 13 : relatorioadministradorjudicial_a1013.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:12

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087615432563873421769446, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

14 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 14 : relatorioadministradorjudicial_a1014.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:13

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109187665432563873421769440, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

15 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 15 : relatorioadministradorjudicial_a1015.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:14

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287605432563873421769445, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

16 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 16 : relatorioadministradorjudicial_a1016.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:14

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:24
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109887685432563873421769442, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

17 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 17 : relatorioadministradorjudicial_a1017.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:14

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109987675432563873421769433, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

18 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 18 : relatorioadministradorjudicial_a1018.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:14

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287655432563873421769431, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

19 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 19 : relatorioadministradorjudicial_a1019.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:14

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109387605432563873421769436, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

20 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 20 : relatorioadministradorjudicial_a1020.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:15

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109587695432563873421769435, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

21 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 21 : relatorioadministradorjudicial_a1021.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:15

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087665432563873421769432, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

22 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 22 : relatorioadministradorjudicial_a1022.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:15

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:25
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109787685432563873421769434, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

23 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 23 : relatorioadministradorjudicial_a1023.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:15

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109887645432563873421769473, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

24 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 24 : relatorioadministradorjudicial_a1024.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:15

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109187625432563873421769471, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

25 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 25 : relatorioadministradorjudicial_a1025.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:16

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087685432563873421769477, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

26 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 26 : relatorioadministradorjudicial_a1026.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:16

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287675432563873421769476, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

27 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 27 : relatorioadministradorjudicial_a1027.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:16

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:26
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109387615432563873421769470, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

28 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 28 : relatorioadministradorjudicial_a1028.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:17

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109487665432563873421769475, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

29 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 29 : relatorioadministradorjudicial_a1029.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:17

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109787605432563873421769479, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

30 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 30 : relatorioadministradorjudicial_a1030.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:17

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087615432563873421769472, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

31 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 31 : relatorioadministradorjudicial_a1031.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:17

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109687655432563873421769474, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

32 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 32 : relatorioadministradorjudicial_a1032.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:18

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287605432563873421769428, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

33 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 33 : relatorioadministradorjudicial_a1033.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:18

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109187655432563873421769423, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

34 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 34 : relatorioadministradorjudicial_a1034.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:18

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109587635432563873421769421, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

35 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 35 : relatorioadministradorjudicial_a1035.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:18

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109687685432563873421769426, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

36 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 36 : relatorioadministradorjudicial_a1036.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:18

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:27
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109887675432563873421769425, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

37 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 37 : relatorioadministradorjudicial_a1037.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:19

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:28
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087625432563873421769463, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

38 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 38 : relatorioadministradorjudicial_a1038.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:19

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:28
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109487605432563873421769461, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

39 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 39 : relatorioadministradorjudicial_a1039.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:19

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:28
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109387665432563873421769467, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

40 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 40 : relatorioadministradorjudicial_a1040.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:19

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:28
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109787645432563873421769465, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

41 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 41 : relatorioadministradorjudicial_a1041.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:19

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:28
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109987635432563873421769464, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

42 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 42 : relatorioadministradorjudicial_a1042.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:20

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:28
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287685432563873421769493, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

43 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 43 : relatorioadministradorjudicial_a1043.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:20

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:28
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109787605432563873421769496, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

44 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 44 : relatorioadministradorjudicial_a1044.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:20

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:28
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109487675432563873421769492, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

45 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 45 : relatorioadministradorjudicial_a1045.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:21

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:29
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087695432563873421769494, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

46 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 46 : relatorioadministradorjudicial_a1046.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:21

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:29
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109587685432563873421769418, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

47 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 47 : relatorioadministradorjudicial_a1047.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:22

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:29
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109487635432563873421769413, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

48 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 48 : relatorioadministradorjudicial_a1048.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:22

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:29
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109887615432563873421769411, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

49 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 49 : relatorioadministradorjudicial_a1049.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:22

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:29
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087655432563873421769415, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

50 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 50 : relatorioadministradorjudicial_a1050.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:22

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:29
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109387695432563873421769419, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

51 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 51 : relatorioadministradorjudicial_a1051.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:22

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:29
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287645432563873421769414, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

52 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 52 : relatorioadministradorjudicial_a1052.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:22

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:29
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109687695432563873421769958, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

53 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 53 : relatorioadministradorjudicial_a1053.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:23

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:30
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109987625432563873421769951, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

54 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 54 : relatorioadministradorjudicial_a1054.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:23

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:30
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109887685432563873421769957, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

55 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 55 : relatorioadministradorjudicial_a1055.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:23

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:30
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087655432563873421769956, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

56 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 56 : relatorioadministradorjudicial_a1056.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:24

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:30
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087615432563873421769950, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

57 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 57 : relatorioadministradorjudicial_a1057.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:25

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:30
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109487605432563873421769959, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

58 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 58 : relatorioadministradorjudicial_a1058.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:26

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:30
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109787635432563873421769952, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

59 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 59 : relatorioadministradorjudicial_a1059.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:26

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:31
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287635432563873421769901, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

60 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 60 : relatorioadministradorjudicial_a1060.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:27

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:31
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109187695432563873421769907, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

61 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 61 : relatorioadministradorjudicial_a1061.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:27

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:31
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109487625432563873421769900, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

62 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 62 : relatorioadministradorjudicial_a1062.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:29

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:31
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109887605432563873421769909, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

63 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 63 : relatorioadministradorjudicial_a1063.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:30

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:31
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109787665432563873421769904, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

64 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 64 : relatorioadministradorjudicial_a1064.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:31

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:31
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109787605432563873421769983, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

65 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 65 : relatorioadministradorjudicial_a1065.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:31

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:32
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087685432563873421769981, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

66 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 66 : relatorioadministradorjudicial_a1066.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:31

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:32
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087615432563873421769987, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

67 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 67 : relatorioadministradorjudicial_a1067.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:32

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:32
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287675432563873421769980, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

68 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 68 : relatorioadministradorjudicial_a1068.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:32

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:32
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109387615432563873421769985, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

69 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 69 : relatorioadministradorjudicial_a1069.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:32

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:32
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109587605432563873421769984, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

70 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 70 : relatorioadministradorjudicial_a1070.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:32

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:33
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109987675432563873421769948, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

71 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 71 : relatorioadministradorjudicial_a1071.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:32

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:33
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109887625432563873421769943, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

72 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 72 : relatorioadministradorjudicial_a1072.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:33

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:33
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087665432563873421769947, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

73 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 73 : relatorioadministradorjudicial_a1073.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:33

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:33
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109287655432563873421769946, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

74 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 74 : relatorioadministradorjudicial_a1074.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:33

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:33
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109487645432563873421769945, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

75 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 75 : relatorioadministradorjudicial_a1075.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:34

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:33
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109787685432563873421769949, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

76 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 76 : relatorioadministradorjudicial_a1076.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:34

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:34
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087605432563873421769942, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

77 de 82 
 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 77 : relatorioadministradorjudicial_a1077.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:34

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:34
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109687635432563873421769944, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

78 de 82 
 

 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 78 : relatorioadministradorjudicial_a1078.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:34

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:34
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109187655432563873421769938, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

79 de 82 
 

 6. Das informações acima mencionadas, extraímos 

o seguinte cenário contábil: 

 

 
 

 

 

 

Mês de referência RESULTADO 
(LUCRO/PREJUÍZO)

RECEITA OPERACIONAL 
LÍQUIDA CUSTO DE VENDAS DESPESAS OPERACIONAIS

agosto-20 -R$ 909.808,24 R$ 0,00 R$ 1.012.384,35 R$ 91.744,90
setembro-20 -R$ 47.067,69 R$ 0,00 R$ 258.818,81 R$ 126.960,64
outubro-20 R$ 4.614,07 R$ 0,00 R$ 210.821,33 R$ 73.548,31

novembro-20 R$ 463.157,55 R$ 1.522.633,04 R$ 148.865,57 R$ 666.036,17
dezembro-20 R$ 2.905.301,69 R$ 3.499.743,72 R$ 131.938,41 R$ 365.303,62

janeiro-21 -R$ 110.316,99 R$ 872.546,14 R$ 353.621,16 R$ 481.868,22
fevereiro-21 -R$ 451.189,68 R$ 166.680,74 R$ 513.779,90 R$ 104.090,52

março-21 R$ 147.979,15 R$ 610.975,70 R$ 240.280,55 R$ 222.716,00
abril-21 R$ 8.539,76 R$ 318.144,30 R$ 99.158,44 R$ 210.446,10
maio-21 R$ 621.370,71 R$ 919.200,00 R$ 154.666,81 R$ 143.162,48

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 79 : relatorioadministradorjudicial_a1079.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:34

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:34
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109087605432563873421769933, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

80 de 82 
 

 

 

 

 7. Diante do exposto, necessário enfatizar que nos 

últimos períodos a recuperanda vivenciou relevantes alterações que  

geraram transtornos e impactos negativos empresariais de naturezas 

exógenas, como a substituição dos representantes legais e 

responsável pela contabilidade. Ainda, a Comarca de Flores de Goiás, 

há tempo, está desprovida de titular e conta com magistrados em 

desdobramento e esforço hercúleo nos atendimentos às convocações 

do Poder Judiciário e se revezam na respondência acumulativa das 

suas próprias unidades judiciárias, ocasionando natural sobrepasso 

na prestação jurisdicional.  

 8. Também, a recuperanda foi acometida por Ação 

de Despejo (autos nº 5180605-65.2020.8.09.0182), com 

Mês de referência PATRIMÔNIO LÍQUIDO IMOBILIZADO

agosto-20 -R$ 16.576.179,31 R$ 611.363,11
setembro-20 -R$ 16.576.179,31 R$ 611.363,11
outubro-20 -R$ 16.576.179,31 R$ 611.363,11

novembro-20 -R$ 16.576.179,31 R$ 462.902,71
dezembro-20 -R$ 16.576.179,31 R$ 462.902,71

janeiro-21 -R$ 16.576.179,31 R$ 462.902,71
fevereiro-21 -R$ 16.576.179,31 R$ 462.902,71

março-21 -R$ 16.576.179,31 R$ 462.902,71
abril-21 -R$ 16.576.179,31 R$ 462.902,71
maio-21 -R$ 16.576.179,31 R$ 462.902,71

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 80 : relatorioadministradorjudicial_a1080.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:34

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:34
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109387645432563873421769937, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

81 de 82 
 

deferimento de medida liminar, a qual foi suspensa pelo Tribunal de 

Justiça (autos nº 5636166-70.2020.8.09.0000). Consta que foi 

protocolada Ação de Preferência c/c Manutenção de Posse e Retenção 

por Benfeitorias (autos nº 5184749-48.2021.8.09.0182), que 

aguarda despacho inicial desse juízo. 

 9. Nesse complexo e tumultuado contexto, foram 

realizadas diversas reuniões de trabalho com os novos representantes 

legais da recuperanda, e, o Plano de Recuperação Judicial foi 

homologado, por meio de decisão proferida no dia 11/12/2020 

(evento 21), a qual foi objeto de recursos, consoante mencionado no 

item 3 acima. 

 10. Em conclusão, reportamos a permanência dos 

atrasos das informações requestadas pela Administração Judicial. 

Constata-se a atividade empresarial com a manutenção de empregos 

e comercialização de produtos, o notável incremento no preço da saca 

de arroz e resultados de lucros no último trimestre, não obstante as 

inconsistências das informações contábeis e resultados aferidos nos 

exercícios anteriores, e, assim, o atual cenário recuperacional 

permanece com contornos complexos e vieses imprecisos ao 

soerguimento empresarial, notadamente ante a ação de despejo 

movida pelos arrendantes, em curso. 

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 81 : relatorioadministradorjudicial_a1081.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:34

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:34
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109587635432563873421769936, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 
 
 
 
  

82 de 82 
 

 11. Ante o exposto, requer-se: 

a. A juntada, o recebimento e a aprovação deste 

relatório do Administrador Judicial; 

b. A intimação da devedora para atender os 

requerimentos da Administração Judicial, 

tempestivamente; 

c. A Intimação do Ministério Público, Credores 

e Recuperanda deste relatório mensal. 

 

      Temos em que, 

    Pede deferimento. 

Goiânia-GO, 25 de junho de 2021. 
 
 
 
 
 

CINCOS CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA 
STENIUS LACERDA BASTOS 
ADMINISTRADOR JUDICIAL 

STENIUS LACERDA 

BASTOS:43891721153

Assinado de forma digital por STENIUS LACERDA 

BASTOS:43891721153 

Dados: 2021.06.28 14:23:58 -03'00'

Processo: 0391337-54.2016.8.09.0181
Movimentacao 63 : Juntada -> Petição
Arquivo 82 : relatorioadministradorjudicial_a1082.pdf U

ata: 08/10/2023 23:52:35

eciais -> P
ro

ced
im

en
to

s R
eg

id
o

s p
o

r O
u

tro
s C

ó
d

ig
o

s, L
eis E

sp
arsas e R

eg
im

en
to

s -> R
ecu

p
eração

 Ju
d

icial
V

alo
r: R

$ 10.537.583,45

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/06/2021 14:32:34
Assinado por IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE:03204077136
Localizar pelo código: 109687685432563873421769930, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p


	relatorioadministradorjudicial_a1001.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1002.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1003.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1004.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1005.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1006.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1007.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1008.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1009.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1010.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1011.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1012.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1013.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1014.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1015.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1016.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1017.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1018.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1019.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1020.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1021.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1022.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1023.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1024.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1025.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1026.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1027.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1028.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1029.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1030.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1031.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1032.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1033.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1034.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1035.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1036.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1037.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1038.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1039.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1040.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1041.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1042.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1043.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1044.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1045.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1046.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1047.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1048.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1049.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1050.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1051.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1052.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1053.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1054.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1055.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1056.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1057.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1058.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1059.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1060.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1061.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1062.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1063.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1064.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1065.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1066.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1067.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1068.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1069.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1070.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1071.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1072.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1073.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1074.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1075.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1076.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1077.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1078.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1079.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1080.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1081.pdf.p7s
	relatorioadministradorjudicial_a1082.pdf.p7s

